INDICAÇÃO Nº 457/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o recapeamento asfáltico e a recuperação das calçadas em frente ao estádio do Mandú, na Rua Eduardo Souza Gouveia, bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitações dos moradores que reclamam do péssimo estado em que aquela via se encontra, tendo em vista que o local é o principal meio de acesso ao estádio.

Sala das Sessões, 30 de Julho de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE